
 

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA                 
           
 
 
     HOTĂRÂREA NR. 660 

                      privind încetarea contractului de administrare încheiat între S.C. Pieţe şi 
Târguri Craiova S.R.L. şi dl. Reşceanu Cătălin-Ionuţ 

 
 
 Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa extraordinară din data 
de 14.11.2013; 

            Având în vedere raportul nr.167817/2013 întocmit de Serviciul Resurse Umane,    
prin care se propune încetarea contractului de administrare încheiat între S.C. Pieţe şi 
Târguri Craiova S.R.L. şi dl. Reşceanu Cătălin-Ionuţ şi rapoartele comisiilor de 
specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.268, 270, 271, 272 şi 
273/2013; 
  În conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, 
republicată, modificată şi completată şi Legii nr. 53/2003, republicată, privind Codul 
Muncii, modificată şi completată; 
  În temeiul art. 36 alin.2 lit.d, coroborat cu alin.6 lit.a, pct. 14, art. 37, art. 45 
alin.1, art.61 alin.2 şi art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind  
administraţia publică locală; 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
 
 Art.1. Se aprobă încetarea contractului de administrare încheiat între S.C. Pieţe şi 

Târguri Craiova S.R.L. şi dl. Reşceanu Cătălin-Ionuţ. 
 Art.2. Pe data prezentei hotărâri, îşi încetează efectele Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului Craiova nr.69/2012. 
 Art.3. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 

Administraţie Publică Locală, Serviciul Resurse Umane, S.C. Pieţe şi Târguri 
Craiova S.R.L. şi dl. Reşceanu Cătălin-Ionuţ vor aduce la indeplinire prevederile 
prezentei hotarari.  

    
 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
        SECRETAR, 
            Mihai CILIBIU  Nicoleta MIULESCU 



 

 


